
Obchod: Moravskaslivovica.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://moravskaslivovica.cz/slivovice-rudolf-jelinek-3-
leta-45/

Slivovice Rudolf Jelínek 3-letá 45 %

Kód zboží: 31018325
Značka: Rudolf Jelínek
Objem: 0,5 l, 0,7 l

Popis:
Tříletá slivovice je výrobek té nejvyšší kvality, vyniká jemnou chutí a přirozenou švestkovou
vůní. Více než stodvacetiletá tradice výroby slivovice v rodině Jelínků je opravdovou zárukou
kvalitního vjemového prožitku.

Jelínkova slivovice se vyrábí trojstupňovou destilací vyzrálého švestkového kvasu.V její vůni
cítíme nasládlé aroma pecek, které však nepřekrývá ovocný charakter. V chuti je slivovice
díky zrání a tradičním postupům jemná, středně aromatická.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 45

Fotky:

https://moravskaslivovica.cz/slivovice-rudolf-jelinek-3-leta-45/

	Slivovice Rudolf Jelínek 3-letá 45 %

